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LISTA KONKURSOWA 14/2011 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału STAWISKI 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

SZCZECINEK VI 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

            LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 31.07.2011 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 375260 [m] 

   Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 16°42'38"-53°42'26" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 35.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 25 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 450 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 90 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:08:26 

      Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1057.34 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 13:58:45 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 920.49 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.52m.45s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2011-08-01 / 19:49:26 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │DZIERZBIA      │  2│   47│    9│ 19.1│ 

                    │GRAJEWO        │ 11│  216│   44│ 20.4│ 

                    │STAWISKI       │  8│  120│   16│ 13.3│ 

                    │SZCZUCZYN      │  4│   67│   21│ 31.3│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 25│  450│   90│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PKT-A│PKT-B│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┤ 

    1 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  26- 7- 5 S  0 13:08:26  1057.34   2.22 100.00 20.00 40.00   35.00  357840 

    2 LIPIŃSKI JAN            3   8- 1- 1 S  0 13:07:21  1052.17   4.44  98.89 19.96 39.91   34.92  354950 

    3 KOMOSIŃSKI JAN          4  26-11- 5 S  1 13:43:53  1027.51   6.67  97.78 19.91 39.82   34.84  384170 

    4 HERMAN HENRYK           1  21- 2- 2 S  0 13:10:18  1023.69   8.89  96.67 19.87 39.73   34.76  348360 

    5 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 2>  25 S  0 13:48:12  1015.79  11.11  95.56 19.82 39.64   34.69  384170 

    6 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  14- 6- 5 S  1 13:46:31  1008.88  13.33  94.44 19.78 39.55   34.61  379860 

    7 PACHUCKI BOGDAN         3  10- 5- 5 S  0 13:41:04  1008.61  15.56  93.33 19.73 39.46   34.53  374260 

    8 KOWALEWSKI DANIEL       3  18- 3- 3 S  0 13:38:38  1006.66  17.78  92.22               34.45  371090 

    9 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 2>  45 S  0 13:47:27  1006.39  20.00  91.11 19.64 39.28   34.37  379860 

   10 KOWALEWSKI DANIEL       3  < 2>  12 S  1 13:39:02  1005.57  22.22  90.00               34.29  371090 

   11 ŁEMPICKI LESZEK         2  18- 5- 5 M  0 13:48:11  1005.25  24.44  88.89               34.21  380170 

   12 KOWALEWSKI DANIEL       3  < 3>---- S  0 13:39:12  1005.12  26.67  87.78 19.51 39.01   34.13  371090 

   13 ŁEMPICKI LESZEK         2  < 2>  68 M  0 13:48:16  1005.03  28.89  86.67               34.06  380170 

   14 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 2>  15 S  1 13:26:31  1003.71  31.11  85.56 19.42 38.83   33.98  357840 

   15 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 3>  16 S  0 13:26:34  1003.57  33.33  84.44 19.37 38.74   33.90  357840 

   16 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 4>  23 S  0 13:26:37  1003.43  35.56  83.33 19.33 38.65   33.82  357840 

   17 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  18- 5- 5 S  1 13:48:25  1002.65  37.78  82.22 19.28 38.56   33.74  379420 

   18 MACIOROWSKI ROBERT      2  13- 6- 5 S  1 13:48:41  1002.42  40.00  81.11 19.24 38.47   33.66  379600 

   19 WÓJCICKI GRZEGORZ       2  12- 2- 2 S  0 13:48:38  1001.79  42.22  80.00 19.19 38.38   33.58  379310 

   20 RUTKOWSKI RYSZARD       2  16- 4- 4 S  0 13:48:43  1000.70  44.44  78.89 19.15 38.29   33.51  378980 

   21 KALICKI ANDRZEJ         2  51- 8- 5 S  1 14:05:59   998.96  46.67  77.78 19.10 38.20   33.43  395570 

   22 KALICKI ANDRZEJ         2  < 2>  31 M  0 14:06:09   998.54  48.89  76.67               33.35  395570 

   23 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 5>  49 S  0 13:30:41   992.12  51.11  75.56 19.01 38.02   33.27  357840 

   24 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  16- 2- 2 S  1 13:47:08   988.62  53.33  74.44 18.97 37.93   33.19  372840 

   25 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 3>  34 S  0 14:00:43   983.24  55.56  73.33 18.92 37.84   33.11  384170 

   26 KARWOWSKI MIROSŁAW      3  18- 3- 3 S  1 13:40:47   978.71  57.78  72.22 18.88 37.75   33.03  362890 

   27 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  23- 4- 4 S  0 13:58:06   978.20  60.00  71.11 18.83 37.66   32.96  379640 

   28 KOTYŃSKI L-STEPANIUK J  2  26- 2- 2 S  0 13:59:56   975.22  62.22  70.00 18.79 37.57   32.88  380270 

   29 PROSTKO KRZYSZTOF       2  11- 3- 3 S  0 14:14:28   973.88  64.44  68.89 18.74 37.48   32.80  393900 

   30 PROSTKO KRZYSZTOF       2  < 2>  56 S  1 14:14:50   972.99  66.67  67.78 18.70 37.39   32.72  393900 

   31 KALICKI ANDRZEJ         2  < 3>  38 S  1 14:17:33   970.61  68.89  66.67 18.65 37.30   32.64  395570 

   32 MACIOROWSKI ROBERT      2  < 2>  66 S  0 14:01:08   970.51  71.11  65.56 18.61 37.21   32.56  379600 

   33 BOBOWSKI WOJCIECH       4  11- 4- 4 S  0 14:06:09   969.66  73.33  64.44 18.56 37.12   32.48  384130 

   34 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 4>  35 S  0 14:06:19   969.35  75.56  63.33 18.52 37.03   32.40  384170 

   35 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 5>  36 M  1 14:06:22   969.23  77.78  62.22               32.33  384170 

   36 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 6>  46 S  0 14:06:28   968.98  80.00  61.11 18.43 36.85   32.25  384170 

   37 PACHUCKI BOGDAN         3  < 2>  47 S  0 13:56:15   968.96  82.22  60.00 18.38 36.76   32.17  374260 

   38 KALICKI ANDRZEJ         2  < 4>  55 M  1 14:19:18   966.46  84.44  58.89               32.09  395570 

   39 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 2>  41 S  1 14:03:05   965.80  86.67  57.78 18.29 36.58   32.01  379640 

   40 WÓJCICKI GRZEGORZ       2  < 2>---- S  1 14:03:07   964.88  88.89  56.67 18.25 36.49   31.93  379310 

   41 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 3>  85 S  0 14:03:57   963.68  91.11  55.56 18.20 36.40   31.85  379640 

   42 BOBOWSKI WOJCIECH       4  < 2>  80 S  0 14:09:38   961.21  93.33  54.44 18.16 36.31   31.78  384130 

   43 KONIECKO MICHAŁ         4   7- 2- 2 S  0 14:09:47   961.17  95.56  53.33 18.11 36.22   31.70  384260 

   44 KARWOWSKI MIROSŁAW      3  < 2>  58 S  1 13:48:40   958.34  97.78  52.22 18.07 36.13   31.62  362890 

   45 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 3>  61 S  1 14:06:28   958.11 100.00  51.11 18.02 36.04   31.54  379860 

   46 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 7>  48 S  0 14:11:13   957.51 102.22  50.00 17.98 35.96   31.46  384170 

   47 PACHUCKI BOGDAN         3  < 3>  64 S  0 14:00:54   957.43 104.44  48.89 17.93 35.87   31.38  374260 

   48 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 8>  54 M  0 14:13:07   953.00 106.67  47.78               31.30  384170 

   49 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 6>  90 S  1 13:45:42   952.46 108.89  46.67 17.84 35.69   31.22  357840 

   50 RUTKOWSKI RYSZARD       2  < 2>  71 S  0 14:08:09   951.85 111.11  45.56 17.80 35.60   31.15  378980 

   51 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  < 2>  78 S  0 14:08:56   951.09 113.33  44.44 17.75 35.51   31.07  379420 

   52 SKIBNIEWSKI HENRYK      2  20- 1- 1 S  1 14:09:46   950.93 115.56  43.33 17.71 35.42   30.99  380150 

   53 BZURA JERZY             3  17- 1- 1 S  1 13:56:27   950.27 117.78  42.22 17.66 35.33   30.91  367230 

   54 KOMOSIŃSKI JAN          4  < 9>  62 S  1 14:14:51   948.92 120.00  41.11 17.62 35.24   30.83  384170 

   55 KALICKI ANDRZEJ         2  < 5>  72 M  1 14:27:55   946.53 122.22  40.00               30.75  395570 

   56 PROSTKO KRZYSZTOF       2  < 3>---- S  0 14:26:20   946.12 124.44  38.89 17.53 35.06   30.67  393900 

   57 KONIECKO MICHAŁ         4  < 2>---- S  1 14:16:12   945.99 126.67  37.78 17.48 34.97   30.60  384260 

   58 KARWOWSKI MIROSŁAW      3  < 3>---- S  0 13:54:18   944.29 128.89  36.67 17.44 34.88   30.52  362890 

   59 HERMAN HENRYK           1  < 2>---- S  0 13:39:53   941.81 131.11  35.56 17.39 34.79   30.44  348360 

   60 FASZCZA JERZY JAN       2  17- 2- 2 S  0 14:15:13   940.14 133.33  34.44 17.35 34.70   30.36  380960 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PKT-A│PKT-B│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┤ 

   61 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 4>  63 S  1 14:14:13   939.74 135.56  33.33 17.30 34.61   30.28  379860 

   62 KOMOSIŃSKI JAN          4  <10>  76 S  0 14:18:55   939.48 137.78  32.22 17.26 34.52   30.20  384170 

   63 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 5>  69 S  1 14:15:03   937.81 140.00  31.11 17.21 34.43   30.12  379860 

   64 PACHUCKI BOGDAN         3  < 4>  83 S  0 14:09:08   937.68 142.22  30.00               30.04  374260 

   65 FASZCZA JERZY JAN       2  < 2>---- S  0 14:16:33   937.06 144.44  28.89 17.12 34.25   29.97  380960 

   66 MACIOROWSKI ROBERT      2  < 3>  77 S  1 14:15:38   935.82 146.67  27.78 17.08 34.16   29.89  379600 

   67 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  < 2>---- S  1 14:08:34   935.45 148.89  26.67 17.03 34.07   29.81  372840 

   68 ŁEMPICKI LESZEK         2  < 3>  70 M  0 14:16:35   935.04 151.11  25.56               29.73  380170 

   69 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 6>---- S  1 14:16:20   934.85 153.33  24.44 16.94 33.89   29.65  379860 

   70 ŁEMPICKI LESZEK         2  < 4>  74 M  0 14:17:16   933.47 155.56  23.33               29.57  380170 

   71 RUTKOWSKI RYSZARD       2  < 3>  75 S  0 14:16:06   933.22 157.78  22.22 16.85 33.71   29.49  378980 

   72 KALICKI ANDRZEJ         2  < 6>  73 S  1 14:34:30   931.85 160.00  21.11 16.81 33.62   29.42  395570 

   73 KALICKI ANDRZEJ         2  < 7>  84 S  1 14:34:39   931.52 162.22  20.00 16.76 33.53   29.34  395570 

   74 ŁEMPICKI LESZEK         2  < 5>---- M  0 14:18:23   930.91 164.44  18.89               29.26  380170 

   75 RUTKOWSKI RYSZARD       2  < 4>---- S  1 14:17:31   929.97 166.67  17.78 16.67 33.35   29.18  378980 

   76 KOMOSIŃSKI JAN          4  <11>---- S  0 14:23:09   929.86 168.89  16.67 16.63 33.26   29.10  384170 

   77 MACIOROWSKI ROBERT      2  < 4>  87 S  0 14:18:29   929.29 171.11  15.56 16.58 33.17   29.02  379600 

   78 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  < 3>  79 S  1 14:18:21   929.15 173.33  14.44 16.54 33.08   28.94  379420 

   79 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  < 4>  82 S  0 14:19:01   927.64 175.56  13.33 16.49 32.99   28.87  379420 

   80 BOBOWSKI WOJCIECH       4  < 3>  86 S  0 14:24:29   926.77 177.78  12.22 16.45 32.90   28.79  384130 

   81 LIPIŃSKI MAREK          3  25- 1- 1 S  0 14:10:09   926.00 180.00  11.11 16.40 32.81   28.71  370540 

   82 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  < 5>---- S  0 14:19:48   925.87 182.22  10.00 16.36 32.72   28.63  379420 

   83 PACHUCKI BOGDAN         3  < 5>---- S  0 14:15:03   923.98 184.44   8.89 16.31 32.63   28.55  374260 

   84 KALICKI ANDRZEJ         2  < 8>---- M  1 14:38:26   923.29 186.67   7.78               28.47  395570 

   85 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 4>---- M  0 14:21:12   923.25 188.89   6.67               28.39  379640 

   86 BOBOWSKI WOJCIECH       4  < 4>---- S  1 14:26:19   922.69 191.11   5.56 16.18 32.36   28.31  384130 

   87 MACIOROWSKI ROBERT      2  < 5>  88 S  0 14:21:38   922.18 193.33   4.44 16.13 32.27   28.24  379600 

   88 MACIOROWSKI ROBERT      2  < 6>---- S  1 14:21:40   922.11 195.56   3.33 16.09 32.18   28.16  379600 

   89 KOTYŃSKI L-STEPANIUK J  2  < 2>---- M  0 14:22:52   921.05 197.78   2.22               28.08  380270 

   90 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 7>---- S  1 13:58:45   920.49 200.00   1.11 16.00 32.00   28.00  357840 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────── 

   91 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 5>---- M  0 14:22:34   920.19                                    379640 

   92 KOWALEWSKI DANIEL       3  < 4>---- S  0 14:13:23   919.94                                    371090 

   93 PROSTKO KRZYSZTOF       2  < 4>---- S  1 14:38:28   919.32                                    393900 

   94 LIPIŃSKI MAREK          3  < 2>---- S  0 14:13:15   918.88                                    370540 

   95 WESOŁOWSKI SŁAWOMIR     3   8- 0- 0 S  1 14:03:47   917.48                                    361290 

   96 HERMAN HENRYK           1  < 3>---- S  0 13:50:07   916.46                                    348360 

   97 KALICKI ANDRZEJ         2  < 9>---- S  0 14:41:56   915.81                                    395570 

   98 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 6>---- M  0 14:24:39   915.57                                    379640 

   99 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1  < 8>---- M  0 14:01:01   915.15                                    357840 

  100 KOMOSIŃSKI JAN          4  <12>---- S  0 14:30:07   914.44                                    384170 

  101 KOMOSIŃSKI JAN          4  <13>---- S  0 14:30:09   914.36                                    384170 

  102 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  < 3>---- S  1 14:18:07   913.56                                    372840 

  103 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  < 4>---- S  1 14:18:09   913.49                                    372840 

  104 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  < 5>---- S  1 14:18:11   913.41                                    372840 

  105 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 7>---- S  1 14:26:40   911.66                                    379860 

  106 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 7>---- S  0 14:26:29   911.54                                    379640 

  107 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4  < 8>---- S  0 14:26:40   911.14                                    379640 

  108 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2  < 8>---- S  1 14:27:07   910.68                                    379860 

  109 KOTYŃSKI L-STEPANIUK J  2  < 3>---- M  1 14:28:13   909.27                                    380270 

  110 ŁEMPICKI LESZEK         2  < 6>---- M  0 14:28:22   908.70                                    380170 

  111 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3  < 6>---- S  0 14:20:38   907.96                                    372840 

  112 PROSTKO KRZYSZTOF       2  < 5>---- S  1 14:44:31   906.52                                    393900 

  113 KALICKI ANDRZEJ         2  <10>---- S  1 14:47:19   904.54                                    395570 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA –BAZIE 1 : 4--------------- 

  114 SKIBNIEWSKI HENRYK      2  < 2>---- S  0 14:30:41   903.65                                    380150 

  115 LIPIŃSKI MAREK          3  < 3>---- S  0 14:20:16   903.17                                    370540 

  116 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2  < 6>---- M  0 14:30:15   902.84                                    379420 

  117 BOBOWSKI WOJCIECH       4  < 5>---- S  1 14:36:07   901.47                                    384130 

  118 RUTKOWSKI RYSZARD       2  < 5>---- S  1 14:30:43   900.80                                    378980 

  119 KALICKI ANDRZEJ         2  <11>---- S  1 14:49:17   900.49                                    395570 

  120 RUTKOWSKI RYSZARD       2  < 6>---- S  1 14:30:56   900.33                                    378980 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                  KONKURSY                   │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 KOMOSIŃSKI JAN          384170  26    3    5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  66   167.37  2548.29 412 

   2 KALICKI ANDRZEJ         395570  51   21   22  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  66   162.26  2534.13 227 

   3 ŁEMPICKI LESZEK         380170  18   11   13  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  66   156.83  2531.30 216 

   4 BARTOSZEWICZ JANUSZ     379420  18   17   51  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  66   151.25  2440.54 202 

   5 MROCZKOWSKI TADEUSZ     357840  26    1   14  5  5  5  5  5  5  5  3  3  5  5  5  3  5  64   169.97  2439.01 106 

   6 MACIOROWSKI ROBERT      379600  13   18   32  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  4  5  3  5  65   153.37  2398.98 220 

   7 WÓJCICKI GRZEGORZ       379310  12   19   40  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  2  63    65.51  2395.38 232 

   8 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  379860  14    6    9  -  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  61   160.92  2392.67 217 

   9 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  379640  23   27   39  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  3  3  4  63   125.21  2299.17 410 

  10 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      372840  16   24   67  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  2  63    63.00  2296.63 330 

  11 HERMAN HENRYK           348360  21    4   59  5  5  5  5  5  5  5  3  3  5  5  5  3  2  61    65.20  2272.91 119 

  12 KOTYŃSKI L-STEPANIUK J  380270  26   28   89  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  4  2  2  61    60.96  2207.00 234 

  13 KARWOWSKI MIROSŁAW      362890  18   26   44  4  5  5  5  5  5  5  2  3  5  5  4  3  3  59    95.17  2205.12 311 

  14 KOWALEWSKI DANIEL       371090  18    8   10  5  5  5  1  4  5  5  5  3  5  5  5  3  3  59   102.87  2125.98 313 

  15 PACHUCKI BOGDAN         374260  10    7   37  5  4  5  5  5  5  5  3  3  5  1  3  3  5  57   156.67  2041.28 320 

  16 AKUS HENRYK             361210                5  5  5  5  5  5  5  4  3  -  5  5  1  -  53           1991.86 301 

  17 FASZCZA JERZY JAN       380960  17   60   65  5  5  5  4  5  4  5  5  2  4  2  5  3  2  56    60.33  1930.60 207 

  18 DOLIASZ STANISŁAW       354320                5  5  5  5  3  5  5  3  3  5  4  1  3  -  52           1878.02 102 

  19 KONIECKO MICHAŁ         384260   7   43   57  5  5  5  5  5  1  1  5  2  5  5  5  2  2  53    62.30  1754.17 413 

  20 SKIBNIEWSKI HENRYK      380150  20   52  114  -  5  5  5  5  3  5  5  3  4  2  2  -  1  45    30.99  1579.68 226 

  21 DROZD DARIUSZ           393980                5  5  5  5  5  3  3  5  3  5  3  -  -  -  47           1562.83 206 

  22 PROSTKO KRZYSZTOF       393900  11   29   30  5  5  5  5  5  5  4  4  2  -  0  3  2  3  48    96.19  1552.87 245 

  23 LIPIŃSKI JAN            354950   8    2  142  5  1  5  1  1  3  2  3  2  4  3  5  3  1  39    34.92  1403.77 374 

  24 NIETUPSKI ANDRZEJ       379050                5  5  5  2  4  5  5  5  2  2  -  -  -  -  40           1278.33 409 

  25 LIPIŃSKI MAREK          370540  25   81   94  -  -  -  -  -  -  -  5  3  5  5  4  3  1  26    28.71  1158.07 315 

  26 MOTYCKI DAMIAN-WOJCIEC  381220                5  5  5  5  5  3  2  5  2  2  -  -  -  -  39           1150.82 222 

  27 KORDASZEWSKI PIOTR      394590                5  5  5  4  3  2  3  5  1  4  0  0  1  -  38           1136.48 213 

  28 JANICKI JAN             362560                5  3  5  1  2  4  5  1  3  -  -  1  1  -  31           1087.14 310 

  29 BZURA JERZY             367230  17   53  156  5  5  5  2  5  3  2  3  1  3  -  0  1  1  36    30.91  1083.53 363 

  30 BORAWSKI JERZY          362610                5  5  5  5  5  3  2  1  3  -  0  0  -  -  34           1073.32 304 

  31 BAKAŁA KAZIMIERZ        381070                5  5  5  3  5  1  1  5  2  1  -  2  -  -  35            992.31 204 

  32 GUTOWSKI JÓZEF          380270                5  5  4  2  5  0  1  5  2  0  0  1  1  -  31            867.05 233 

  33 MAŃKO SŁAWOMIR          357930                5  5  5  2  4  2  5  0  0  -  0  0  0  -  28            770.39 104 

  34 PONIATOWSKI PIOTR       380370                5  5  5  4  3  1  1  3  -  2  -  -  -  -  29            732.67 248 

  35 PISAREK GRZEGORZ        347040                5  4  1  0  1  0  3  -  3  -  1  -  2  -  20            707.18 117 

  36 NIEBRZYDOWSKI MARIUSZ   378530                5  5  5  0  2  4  3  1  -  -  -  -  -  -  25            685.75 319 

  37 MACIUKIEWICZ JAN        395020                5  5  5  1  5  1  -  5  0  -  -  -  -  -  27            651.67 221 

  38 RUTKOWSKI RYSZARD       378980  16   20   50  5  5  5  2  3  0  -  0  0  1  -  1  -  4  26   123.33   597.41 224 

  39 REMISZEWSKI JAN         354410                5  4  1  3  1  1  0  0  3  1  0  -  -  -  19            559.53 110 

  40 CHODNICKI BOGDAN        354860                0  0  0  3  1  2  2  3  1  1  1  -  -  -  14            545.45 101 

  41 CYBULA ZDZISŁAW         380850                4  3  5  1  -  1  -  5  1  -  0  1  -  -  21            535.83 205 

  42 WESOŁOWSKI ZDZISŁAW     362960                3  4  5  2  2  1  1  1  1  -  0  0  -  -  20            527.90 335 

  43 DUBA EDWARD             394450                5  5  3  0  2  -  1  3  1  1  -  -  -  -  21            507.19 208 

  44 WESOŁOWSKI SŁAWOMIR     361290   8   95  140  1  5  5  1  2  1  1  1  1  -  -  -  -  0  18            478.20 324 

  45 KIERZNOWSKI JAN         362550                4  5  4  0  0  1  1  1  2  0  0  -  0  -  18            464.52 312 

  46 BOBOWSKI WOJCIECH       384130  11   33   42  5  4  1  0  1  -  0  3  -  2  0  0  -  4  20   121.36   441.70 420 

  47 POTĘGA HENRYK           373310                2  3  4  3  1  2  1  1  0  -  -  -  -  -  17            438.62 402 

  48 PURWIN JAROSŁAW         379620                5  5  4  1  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  19            414.07 223 

  49 BANKIEWICZ JAN          362280                0  3  5  1  1  1  1  1  1  0  0  -  0  -  14            395.07 302 

  50 SZYMBORSKI TADEUSZ      362930                1  3  0  3  2  0  -  4  -  1  -  -  -  -  14            369.67 323 

  51 WESOŁOWSKI JERZY        379690                5  5  2  4  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  18            364.75 249 

  52 ALBIŃSKI ANDRZEJ        368840                5  5  -  1  3  1  1  -  -  -  -  -  -  -  16            354.19 401 

  53 MIELCZAREK MIROSŁAW     380790                5  3  5  0  -  -  0  -  2  -  -  -  -  -  15            341.74 236 

  54 CZECH ANDRZEJ           362520                5  2  3  3  1  0  0  1  0  -  -  -  -  -  15            318.54 307 

  55 MALINOWSKI KRZYSZTOF    376940                3  5  3  1  0  0  0  3  0  0  -  -  -  -  15            290.12 240 

  56 MROCZKOWSKI PAWEŁ       357840                3  5  3  2  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  14            259.65 105 

  57 GARDOCKI MIROSŁAW       363220                1  2  1  1  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -   8            208.95 365 

  58 WOJTACH JAROSŁAW        405160                5  5  1  0  0  -  1  -  -  -  -  -  -  -  12            206.94 231 

  59 NAREWSKI LESŁAW         361540                5  3  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  10            157.57 316 

  60 BORZYMOWSKI JAROSŁAW    362890                1  0  1  0  0  1  0  0  1  -  -  0  -  -   4            143.86 305 
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  61 MRÓZ TADEUSZ            377800                5  5  0  -  0  -  -  -  0  -  -  -  -  -  10            137.14 219 

  62 NAREWSKI PAWEŁ          361540                3  3  1  1  0  0  -  0  0  -  -  -  0  -   8            135.09 317 

  63 KONOPKA ARKADIUSZ       376630                2  2  0  1  -  1  -  -  0  -  -  -  -  -   6            131.78 375 

  64 WYSOCKI SYLWESTER       369070                4  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   8            124.80 403 

  65 PISANKO DANIEL          378120                5  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   9            123.45 255 

  66 GRĄDZKI LUDWIK          373530                3  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   7             96.44 362 

  67 NAREWSKI ANDRZEJ        367210                0  1  0  -  0  0  1  0  0  1  -  -  -  -   3             95.61 372 

  68 BABUL ARTUR             392520                5  0  1  0  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -   6             93.28 253 

  69 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ   362880                1  0  3  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4             80.92 322 

  70 ZDUŃCZYK GRZEGORZ       355150                1  0  0  0  0  0  0  2  -  0  0  -  -  -   3             75.42 114 

  71 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF   372630                0  -  2  -  -  -  -  0  -  -  -  0  -  -   2             42.34 370 

  72 PASZKOWSKI ANTONI       367180                0  0  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             32.53 321 

  73 SIEDLECKI GRZEGORZ      373630                1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             13.52 421 

  74 CHOJNOWSKI STANISŁAW    361670                1  -  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             12.48 306 
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   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ŁEMPICKI LESZEK         2   0  11    471.41  5240.91 

       2 MACIOROWSKI ROBERT      2   0  11    453.87  4919.93 

       3 KOMOSIŃSKI JAN          4   1  11    443.14  4795.04 

       4 KOMOSIŃSKI JAN          4   0  11    395.65  4616.43 

       5 WÓJCICKI GRZEGORZ       2   0  10    434.55  4752.46 

       6 WÓJCICKI GRZEGORZ       2   0  10    422.95  4791.38 

       7 KALICKI ANDRZEJ         2   1  10    420.64  4795.95 

       8 KALICKI ANDRZEJ         2   1  10    413.89  4954.10 

       9 ŁEMPICKI LESZEK         2   1  10    409.36  4327.96 

      10 KALICKI ANDRZEJ         2   1  10    399.72  4795.95 

      11 KOMOSIŃSKI JAN          4   1  10    399.10  4513.75 

      12 KOMOSIŃSKI JAN          4   0  10    394.97  4548.06 

      13 WÓJCICKI GRZEGORZ       2   0  10    392.64  4358.31 

      14 KALICKI ANDRZEJ         2   1  10    381.71  4520.49 

      15 PACHUCKI BOGDAN         3   0  10    380.17  4412.84 

      16 ZANIEWSKI ZDZISŁAW      3   1  10    371.85  4263.58 

      17 KOMOSIŃSKI JAN          4   1  10    365.12  4197.95 

      18 KALICKI ANDRZEJ         2   0  10    335.57  3915.70 

      19 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1   1   9    415.90  4532.03 

      20 HERMAN HENRYK           1   0   9    414.36  4230.09 

      21 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1   0   9    390.10  4137.43 

      22 KOMOSIŃSKI JAN          4   0   9    368.97  4244.70 

      23 ŁEMPICKI LESZEK         2   0   9    366.23  4158.18 

      24 KOMOSIŃSKI JAN          4   1   9    366.06  4023.70 

      25 KALICKI ANDRZEJ         2   1   9    363.02  4096.47 

      26 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2   1   9    351.99  3989.87 

      27 ŁEMPICKI LESZEK         2   1   9    344.60  3778.05 

      28 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1   0   9    339.05  3578.49 

      29 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2   1   9    329.79  3732.41 

      30 FASZCZA JERZY JAN       2   1   9    329.35  3702.73 

      31 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2   0   9    325.34  3771.35 

      32 KOMOSIŃSKI JAN          4   0   9    315.87  3732.97 

      33 MACIOROWSKI ROBERT      2   1   9    310.85  3564.21 

      34 KALICKI ANDRZEJ         2   1   9    292.53  3520.13 

      35 KALICKI ANDRZEJ         2   1   9    289.40  3520.13 

      36 MACIOROWSKI ROBERT      2   1   9    279.48  3167.04 

      37 MROCZKOWSKI TADEUSZ     1   0   8    397.32  4174.19 

      38 PACHUCKI BOGDAN         3   0   8    367.35  4126.84 

      39 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2   1   8    364.21  4172.80 

      40 KARWOWSKI MIROSŁAW      3   1   8    324.45  3649.81 

      41 KOMOSIŃSKI JAN          4   1   8    320.74  3566.80 

      42 DOLIASZ STANISŁAW       1   0   8    319.56  3540.14 

      43 ŁEMPICKI LESZEK         2   1   8    319.02  3569.30 

      44 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2   1   8    312.89  3576.03 

      45 WÓJCICKI GRZEGORZ       2   0   8    303.41  3517.14 

      46 KOSMACZEWSKI KAZIMIERZ  4   0   8    302.68  3644.12 

      47 KALICKI ANDRZEJ         2   1   8    301.23  3476.72 

      48 KOMOSIŃSKI JAN          4   0   8    300.81  3391.19 

      49 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2   0   8    298.03  3173.87 

      50 HERMAN HENRYK           1   0   8    297.01  3004.37 

      51 ŁEMPICKI LESZEK         2   0   8    291.78  3224.98 

      52 WÓJCICKI GRZEGORZ       2   0   8    291.12  3211.93 

      53 AKUS HENRYK             3   1   8    291.11  3036.23 

      54 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ  2   1   8    284.31  3251.91 

      55 KALICKI ANDRZEJ         2   1   8    282.13  3303.89 

      56 MACIOROWSKI ROBERT      2   1   8    281.60  3214.22 

      57 MACIOROWSKI ROBERT      2   1   8    276.38  3214.22 

      58 KOTYŃSKI L-STEPANIUK J  2   0   8    272.42  3146.48 

      59 KALICKI ANDRZEJ         2   0   8    271.46  3124.56 

      60 BARTOSZEWICZ JANUSZ     2   1   8    270.08  3100.75 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           MROCZKOWSKI TADEUSZ      sek  1   -  5 konk.   169.97 pkt. 

           KOMOSIŃSKI JAN           sek  4   -  5 konk.   167.37 pkt. 

           KALICKI ANDRZEJ          sek  2   -  5 konk.   162.26 pkt. 

           ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ   sek  2   -  5 konk.   160.92 pkt. 

           ŁEMPICKI LESZEK          sek  2   -  5 konk.   156.83 pkt. 

 

 

 


